
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.158.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w Gminie Olecko 
i jej jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń w podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 
środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
Terytorialnego (Dz. U. poz. 1454) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.140.2016 Burmistrza Olecka z dnia 6 grudnia 2016 r. w sprawie zasad centralizacji 
rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w Gminie Olecko i jej jednostkach organizacyjnych, załącznik Nr 1 stanowiący 
wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Olecko objętych centralizacją VAT oraz nadane symbole do stosowania, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy  
Olecko.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: DA05573A-5842-442D-9509-2622544C923F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.158.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Olecko objętych centralizacją VAT oraz nadane symbole do stosowania

1. Urząd Miejski w Olecku - UM

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku - MOSIR

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku - MOPS

4. Przedszkole w Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku - PK

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku – SP1

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku – SP2 

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku – SP3

8. Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku – SP4

9. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach - SPG

10. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich - SPBO

11.  Szkoła Podstawowa w Judzikach – SPJ

12. Szkoła Podstawowa w Kijewie - SPK

13.  Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku - WTZ

Id: DA05573A-5842-442D-9509-2622544C923F. Podpisany Strona 1




